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TUTORI DE AN - 2024-2025 

 

MEDICINA  

I 
Conf. univ. dr. Antonescu Elisabeta 

Email: elisabeta.antonescu@ulbsibiu.ro 

II 
Șef lucr. dr. Atasie Diter 

Email: atasie.diter@ulbsibiu.ro 

III 
Conf. univ. dr. Cioca Gabriela 

Email: gabriela.cioca@ulbsibiu.ro 

IV 
Conf. univ. dr. Bratu Dan 

Email: dan.bratu@ulbsibiu.ro 

V 
Șef lucr. dr. Dobrotă Luminița 

Email: luminita.dobrota@ulbsibiu.ro 

VI 
Prof. univ. dr. Bîrluțiu Victoria  

Email: victoria.birlutiu@ulbsibiu.ro 

 

MEDICINĂ DENTARĂ 

I 
Conf. univ. dr. Şteţiu Andreea 

Email: andreea.stetiu@ulbsibiu.ro 

II 
Șef lucr. dr. Mițariu Gabriela 

Email: gabriela.mitariu@ulbsibiu.ro 

III 
Șef lucr. dr. Cristian Alina 

Email: alina.cristian@ulbsibiu.ro 
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IV 
Conf. univ. dr. Frăţilă Anca 

Email: anca.fratila@ulbsibiu.ro 

V 
Conf. univ. dr. Boţa Gabriela 

Email: gabriela.bota@ulbsibiu.ro 

VI 
Șef lucr. dr. Popa Maria 

Email: amaria.popa@ulbsibiu.ro 

 

FARMACIE  

I 
Şef lucr. dr. Dobrea Carmen 

Email: carmen.dobrea@ulbsibiu.ro 

II 
Şef lucr. dr. Butucă Anca 

Email: anca.butuca@ulbsibiu.ro 

III 
Conf. univ. dr. Vonica-Țincu Loredana 

Email: loredana.vonica@ulbsibiu.ro 

IV 
Şef lucr. dr. Frum Adina 

Email: adina.frum@ulbsibiu.ro 

V 
Şef lucr. dr. Mureșan Maria 

Email: maria.muresan@ulbsibiu.ro 

 

 

ASISTENȚĂ MEDICALĂ GENERALĂ  

I 
Şef lucr. dr. Giurgiu Doina 

Email: doinaileana.giurgiu@ulbsibiu.ro 

II 
Şef lucr. dr. Tănăsescu Denisa 

Email: denisa.tanasescu@ulbsibiu.ro 
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III 
Șef lucr. dr. Iancu Gabriela 

Email: gabriela.iancu@ulbsibiu.ro 

IV 
Șef lucr. dr. Mureșan Iris 

Email: iris.muresan@ulbsibiu.ro 

 

 

 

TEHNICĂ DENTARĂ  

I 
Şef lucrări dr. Gligor Romaniţa 

Email: romanita.gligor@ulbsibiu.ro 

II 
Prof. univ. dr. Ionaș Mona 

Email: mona.ionas@ulbsibiu.ro 

III 
Şef lucrări dr. Mârza Diana 

Email: diana.marza@ulbsibiu.ro 

 

 

BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE 

I 
Şef lucrări dr. Cosmina Diaconu 

Email: cosmina.diaconu@ulbsibiu.ro 

II 
Șef lucr. dr. Pintea Alina 

Email: alina-liliana.pintea@ulbsibiu.ro 

III 
Prof. univ. dr. Popa Florina 

Email: florina-ligia.popa@ulbsibiu.ro 
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MEDICINE – ENGLISH LANGUAGE  

I 
Conf. univ. dr. Pumnea Manuela 

Email: manuela-pia.pumnea@ulbsibiu.ro 

II 
Şef lucrări dr. Batâr Florina 

Email: florina.batar@ulbsibiu.ro 

III 
Conf. univ. dr. Racheriu Mihaela 

Email: mihaela.racheriu@ulbsibiu.ro 

 

 

DENTAL MEDICINE – ENGLISH 

LANGUAGE 

I 
Șef lucr. dr. Dahm-Tătaru Cristina 

Email: cristina.tataru@ulbsibiu.ro 

 


